
PTU
Hotelnictví (Barman)
srpen 1993 – květen 1995  Vyučení

SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK
MVČR SUZ
2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

sociální poradenství pro klienty - cizince legálně pobývající na území ČR monitoring potřeb a situace

cizinců v regionu terénní práce v rámci regionu organizace a zajištění nejrůznějších kurzů (vzdělávací

semináře, výuka českého jazyka), aktivit a akcí pro klienty

Tulmočnik, prekladatel
ONCALL EUROPA Language Services
listopad 2022 – dosud  1 rok a 7 měsíců 

překlad z češtiny do ukrajinštiny,ruštiny a maďarštiny. registrace občanů Ukrajiny u cizinecké policie,

vyřízení speciálního dlouhodobého víza, asistenci při řešení dalšího pobytu v České republice

Prekladatel z ukajinsčini, rusčini a madarski
CommScope Czech Republic, s.r.o
leden 2022 – říjen 2022  10 měsíců 

Překlady, tlumočení, ukrajinské, ruské, maďarské jazyky Představuji spojku mezi česky mluvícími

pracovníky a pracovníky z řad cizinců Podpora při adaptaci nových pracovníků ve výrobě .Zajištěná

komunikace mezi managementem a výrobou koordinace zaměstnanců na směně zaučování zaměstnanců

školení BOZP, PO, ...

senior operator, vedouci linky
CommScope Czech Republic, s.r.o
červenec 2021 – leden 2022  7 měsíců 

Plnění úkolů zadaných nadřízeným. Dozor, podpora a trénink operátorů. Aktivní přístup k dodržovaní a

nastavovaní 5S. Předávání informací z výrobního procesu team leadrovi a druhé směně. Spolupráce s

výrobním inženýrem na nových výrobcích, případně změnách v procesu základní obsluha PC (zadávání dat

do systému) řídím a koordinuju práci operátorů výrobní linky, zajišťuju její plynulý chod vedu požadovanou

dokumentaci výrobního procesu dle stanovených předpisů a norem jakosti, kontrolna činnost plnění

pracovních úkolů svých podřízených

 773******  lil***@***.com
 Rok narození 1976

Eva S.

ID: 697894

Vzdělání

Praxe



LIne Leader
Moduslink
listopad 2019 – červenec 2021  1 rok a 9 měsíců 

Vedeni pracovniku, jejich rozděleni na pozice,kontrola vykonané práce.Kontrola dodržováni pracovnich

postupu, pomoc s adaptaci novych zaměstancu ve vyrobě.- vždy jasně vymezit cíle, aby lidé věděli na čem

mají vlastně pracovat.- - zřetelně vyjadřovat pokyny - jednat s různými typy lidí - rozumět pracovníkům a

tolerovat je - rozhodovat se ve složitých situacích - přijímat i poskytovat zpětnou vazbu - dobře

organizovat a kontrolovat práci - být schopný přizpůsobovat se změnám

Technolog vysekovih stroje
Marbach
říjen 2019 – listopad 2019  2 měsíce 

Technolog I Production specialist orientace v technické dokumentaci znalost práce s MS OFFICE kontrola

kompletnosti dokumentace, kontrola výrobních položek provádění úprav a kontroly nové výrobní

dokumentace komunikace s výrobou

OPERATOR
INVENTEC
červenec 2019 – září 2019  3 měsíce 

Výroba serverů (manuální práce na výrobní lince s využitím elektrických šroubováků a scanerů). Příprava a

doplňování materiálu pro výrobní linky. Kontrola a balení finálních výrobků pro zákazníka.

OPERATOR 2
ADC COMMSCOPE
květen 2017 – červen 2019  2 roky a 2 měsíce 

komunikace a koordinace v tymu výroba a skládáni optických vláken

koordinator
DAIDO METAL Brno
únor 2014 – duben 2017  3 roky a 3 měsíce 

Tlumočení mluveného slova a textů, Komunikace s nadřízenými zaměstnanci a ostatními koordinátory,

Přítomnost u testování nových zaměstnanců, Organizováni činnosti výroby řízeni a kontrola výroby.

mistr vyroby elektronických součástek
JEBIL, Tiszaujváros, Madarsko
srpen 2005 – leden 2014  8 let a 6 měsíců 

kontrola zaméstance a jejich pracovni vykon, kontrola správny chod na sméné kontrola kvality

provedených procesu práce na PC komunikace organizační a technické zajištění směny zajišťování

komunikace mezi zaměstnanci a vedením provozu zaškolování nových pracovníků zabezpečení podmínek

ke zvyšování profesní kvalifikace podřízených pracovníků kontrola kvality výstupů, stanovování příčin

neshod a reklamací a předcházení jim kontrola kvality návozů před složením materiálu kontrola

dosažených výsledků a jejich porovnávání se stanovenými cíli kontrola výsledků a výkonu jednotlivých

pracovníků kontrola dodržování pracovní a technologické kázně pracovníků a organizačni prace v týmu



Administrativní pracovník
INTERNETOVÁ KAVÁRNA. KIJEV
únor 1999 – červenec 2005  6 let a 6 měsíců 

Správa lokálnich počitaču Vyřizováni ruznych problému vystavajicich v hektickém prostředi

čeština  pokročilá

ukrajinština  pokročilá

maďarština  výborná

ruština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
SAP,EXEL, WORLD.

Kde hledám práci
Brno + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor výroby
Kvalitář
Mistr ve výrobě
Tlumočník, překladatel
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Jazyky

Technické
znalosti

Představa
o práci



Brno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/tulmocnik-prekladatel-prekladatel-z-ukajinscini-ruscini-a-madarski-senior-operator-vedouci-linky-line-leader-technolog-vysekovih-stroje-operator-opera-697894

	Eva S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Představa o práci
	Bydliště


